
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Dirigente: Giuseppina Motisi 

Riferimenti: Stefania Saccà tel. 0321396835 e-mail: stefania.sacca@istruzione.it  

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ipotesi di intesa concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. sottoscritta il 13/06/2023 tra 

l’Amministrazione Centrale e le OO.SS. firmatarie del CCNL Comparto Istruzione e 

Ricerca; 

Visto il Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 15/06/2023 concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico per l’a.s. 

2023/2024; 

Visto il decreto prot.n. 3237 del 17/07/2023 con cui è stato pubblicato l’elenco del 

personale A.T.A. aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per l’a. s. 

2023/24; 

Vista la disponibilità dei posti per l’a. s. 2023/2024 dopo l’assegnazione della sede 

provvisoria al personale A.T.A. neo immesso in ruolo; 

Visto Il decreto USR Piemonte prot. n. 10008 del 25/07/2023 con il qual veniva disposto 

l’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto per la provincia di 

Novara; 

Visto Il provvedimento di questo ufficio prot. n. 3577 del 09/08/2023 di assegnazione alle 

istituzioni scolastiche dell’organico di fatto; 

Viste  le sopraggiunte disponibilità sulle sedi richieste; 

Ritenuto di dover integrare il decreto prot. n. 3336 del 21/07/2023; 

DISPONE 

Con decorrenza 01/09/2023, le ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI ED INTERPROVINCIALI 

DEL PERSONALE A.T.A. NELL’AMBITO DELLA PROVINCIA, per l’a. s. 2023/2024: 

TIPOLOGIA 

DOMANDA 

NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 

PROFILO 

PROFESSIONALE 

SEDE DI TITOLARITA’ SEDE DI 

ASSEGNAZIONE 

A.P. 

INTERPROVINCIALE 

PICCIOLO 

FEDERICA 

FATIMA 

09/07/1992 DSGA I.I.S. “VINCENZO 

LANCIA” BORGOSESIA 

(VC) 

ITT “FAUSER” - 

NOVARA 

A.P. 

INTERPROVINCIALE 

FIOCCOLA 

MARIA 

20/05/1959 AT-AREA AR22 ISIS “L. MONTALCINI   

FERRARIS” DI 

MARIGLIANO (NA) 

IIS “NERVI” NOVARA 

mailto:stefania.sacca@istruzione.it
mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Dirigente: Giuseppina Motisi 

Riferimenti: Stefania Saccà tel. 0321396835 e-mail: stefania.sacca@istruzione.it  

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

2 

 

TIPOLOGIA 

DOMANDA 

NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA 

PROFILO 

PROFESSIONALE 

SEDE DI TITOLARITA’ SEDE DI 

ASSEGNAZIONE 

A.P. PROVINCIALE GARGIULO 

FRANCESCA 

15/08/1987 AT-AREA AR08 IIS “FERMI” DI ARONA ITIS “DA VINCI” 

BORGOMANERO 

A.P. 

INTERPROVINCIALE 

MASSARO 

ENZA 

04/05/1963 AA I.C. “G. PASCOLI” DI 

TRICASE (LE) 

IC OLEGGIO 

A.P. PROVINCIALE PETRUZZO 

RAFFAELLA 

12/11/1980 AA IC GALLIATE CPIA NOVARA 

A.P. 

INTERPROVINCIALE 

DI LELLA 

PATRIZIA 

11/04/1965 CS IISS “MAURO DEL 

GIUDICE” DI RODI 

GARGANICO (FG) 

IC VARALLO 

POMBIA 

Si invitano tutti i destinatari in indirizzo a dare ampia diffusione del presente provvedimento tra il 

personale interessato. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet di questo Ambito Territoriale al seguente 

indirizzo: www.istruzionepiemonte.it/novara. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di Giudice del 

Lavoro, così come previsto dalla normativa vigente. 

La Dirigente  

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI NOVARA 

ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA 

ALL’ U.R.P. SEDE 

AL SITO WEB 

AI DIRIGENTI AMBITI TERRITORIALI DI: 

FOGGIA – LECCE – NAPOLI - VERCELLI 

mailto:stefania.sacca@istruzione.it
mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/novara

		2023-08-14T11:28:13+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2023-08-14T14:47:27+0200
	protocollo




